
         

 令和 6年 6月 6日 

大会関係者様 

大会参加選手・チーム役員・関係者様 

小学生 井上 和香奈 

中学生 柳原 昂平  

 

大会日程変更のお知らせ 

 

日頃は、小中学生カテゴリーの活動にご支援、ご協力を賜りありがとうございます。 

さて、第 1回理事会にて今年度のNTSブロックトレーニングが不開催となったことを受

け、9月の小中学生の大会日程、場所を下記のように変更いたします。 

 変更に伴い皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、なにとぞご了承いただきますようよ

ろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

変更前  小学生 岐阜県少年少女ハンドボール大会（東海大会予選） 

日にち 9 月 16 日（祝） 

場 所 飛騨高山ビックアリーナ 

 

     中学生 JSC選考会 

日にち 9 月 7 日(土)、8日(日) 

場 所 上石津総合体育館 

↓ 

変更後  小学生 岐阜県少年少女ハンドボール大会（東海大会予選） 

日にち 8 月 31 日(土) 

場 所 飛騨高山ビックアリーナ 

 

     中学生 JSC選考会 

日にち 9 月 1 日(日) 

場 所 飛騨高山ビックアリーナ 

 

以上 

 


